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Pérgjigje nga Bashkia Tirané

Blerta Goxha <blerta.goxha@tirana.al> Fri, Oct ¥, 2022 at 4.05 PM
To: "qendra.respublica@gmail.com” <gendra.respublica@gmail.com>

Pérshéndetje,

NéE vijim 1€ kérkesés suaj ardhur prané Bashkisé Tirané dhe protokolluar me nr. prot. Q-21342, daté
19.09.2022, ju bé) me dije se ka pérgjigje nga Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit té
Territorit si mé poshté vijon:

"N pérgjigje t€ kérkesés tua) me ané té sé cilés kérkoni informacion nése éshté miratuar leja e ndértimit pér
objektin: “Goding banimi dhe shérbimi 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe 11 kat, me 2 kat parkim néntoké, né rrugét
“Qemal Stafa” dhe “Faik Témova”, Njésia Administrative nr. 8, Tirané, né pasurité me nr. 3/173; 3/197,
zona kadastrale 8150, né proné té Agron Xoxa, Ardjan Tako, Arjana Misha, Edile Tako, Elvis Tako, Eno
Tako, Kliti Tako, Laid Tako, Liliana Tako, Mirela Maho, Valmir Xoxa, me zhvillues dhe subjekt ndértues
shoqéria “"A&G CONSTRUCTION" sh.p.k., Njésia Strukturore TR/7, faza e dyté, nénnjésia 3, dorézuar
elektronikisht me numér AN220620220056 dhe protokolluar né Bashking e Tiranés me nr. prot. A-15458,
daté 23/06/2022, ju informojmé se aplikimi éshté né proces shgyrtini”.

¥

Gjithashtu ju béj me dije se shkresa do ju niset edhe népérmjet shérbimit postar, né adresén e deklaruar nga
ana juaj.
Duke ju falendervar pér mirékuptimin.

Ju uroj fundjavé té mbaré.

Blerta Goxha
KOORDINATORE PER TE DREJTEMN E INFORMINMIT
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